

Pasta do czyszczenia Pink Stuff 850 g



Cena: 13,03 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Star Brands Ltd.

Opis produktu

Pasta czyszcząca Pink Stuff Miracle Cleaning Paste doskonale nadaje się do czyszczenia brudu, osadu i plam z garnków, płyt kuchennych, zlewów, powierzchni uPVC, grilli, płytek ceramicznych, szkła, pryszniców, mebli ogrodowych, powierzchni lakierowanych, łodzi i mosiądzu... lista jest nieskończona.

Jego naturalna formuła została opracowana tak, aby zapewnić wysoką skuteczność bez konieczności stosowania szkodliwych środków chemicznych.

Pasta czyszcząca Pink Stuff Miracle Cleaning Paste sprawia, że sprzątanie staje się przyjemnością.

Sposób użycia:

Nakładać miękką ściereczką lub gąbką. Delikatnie pocierać przed sputaniem gorącą wodą. Uważać, aby nie naciskać zbyt mocno, ponieważ może to spowodować zarysowanie powierzchni. Nie dopuścić do wyschnięcia. Zachowaj szczególną ostrożność w przypadku powierzchni szklanych, polerowanych powierzchni stalowych i ceramicznych płyt grzewczych. W razie wątpliwości zawsze najpierw przetestuj w niewidocznym miejscu. Nie stosować na gorących lub ciepłych powierzchniach. Po użyciu założyć pokrywkę.

Ostrzeżenie:

PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. Przed użyciem przeczytać etykietę. Ten produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie z GHS. Utylizować zawartość/pojemnik zgodnie z lokalnymi przepisami.

Instrukcje pielęgnacji:

Pasta Pink Stuff jest delikatną, ścierną pastą czyszczącą i należy ją stosować ostrożnie.

Przechowywanie:

Przechowywać w pozycji pionowej, w chłodnym i suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i nie narażać na działanie ekstremalnych temperatur.

Leaping Bunny to rozpoznawalny na całym świecie złoty standard kosmetyków, produktów do pielęgnacji ciała, środków gospodarstwa domowego i środków czyszczących nietestowanych na zwierzętach. Jest to dowód, że marka naprawdę angażuje się w wyeliminowanie testów na zwierzętach ze swojego łańcucha dostaw.

Zobacz jak działa !!

Galeria